
Cyklistická ---, objekt A2

326 00 Plze

Plze  [721981], dle údaj  v PD

Bytový d m

Ing. Martin Jandoš

0139

jandos.martin@seznam.cz

368584.0

09.07.2021

mailto:jandos.martin@seznam.cz


Plze Slovany

Cyklistická, objekt A2 ---

Plze  [721981] Bytový d m

dle údaj  v PD Bez památkové ochrany

2023 Bez památkové ochrany

viz. samostatná p íloha, která je nedílnou sou ástí tohoto protokolu.

Obytné prostory A4 Složena z více podzón:

Obytné prostory podtlak A4 Obytné zóny - BD - byt

Obytné prostory A4 Obytné zóny - BD - byt

Obytné prostory soc. A4 Obytné zóny - BD - byt

Chodby komunikace A4 Složena z více podzón:

Chodby komunikace p etlak A4 Obytné zóny - komunikace

Chodby komunikace podtlak A4 Obytné zóny - komunikace

Chodby komunikace p irozené A4 Obytné zóny - komunikace

Obytné prostory A5 Složena z více podzón:



Obytné prostory podtlak A5 Obytné zóny - RD - byt

Obytné prostory A5 Obytné zóny - RD - byt

Obytné prostory soc. A5 Obytné zóny - RD - byt

Chodby komunikace A5 Složena z více podzón:

Chodby komunikace p etlak A5 Obytné zóny - komunikace

Chodby komunikace podtlak A5 Obytné zóny - komunikace

Chodby komunikace p irozené A5 Obytné zóny - komunikace

Nevytáp ná garáž -











SO1 - St. ŽB 250+MV 200+obkl.

SO1 - St. ŽB 250+MV 200+obkl.

SO2 - St na ŽB 250+KZS MV 200

SO2 - St na ŽB 250+KZS MV 200

SO4 - St na ŽB 250+KZS MV 100

SO5 - St na PB 100+KZS MV 100

SO3 - St na ŽB 250+KZS EPS 150

SCH1 - St echa

SCH1 - St echa

PDL1 - Podlaha nad exteriérem

PDL2 - Podlaha nad nevyt. prostorem

PDL2 - Podlaha nad nevyt. prostorem

DB1 - Dve e balkonové 900*2400

DO1 - Dve e vstupní 1550*2400

DO3 - Dve e vstupní 1100*2100

OT2 - Fr. okno 1700*2400

OT2 - Fr. okno 1700*2400

OT3 - Fr. okno 2300*2400

OT4 - Fr. okno 1900*2400

OT5 - Fr. okno 900*2400

OT6 - Fr. okno 1400*2400

OT9 - Fr. okno 850*2400

OT10 - Fr. okno 1550*2400

OT15 - Fr. okno 1725*2400

OT20 - Okno 2600*1500



OT22 - Okno 2300*1500

OT34 - Fr. okno 400*2400

OT36 - Fr. okno 2450*2400

OT37 - Okno 650*1500

OT38 - Okno 1200*1500

OT39 - Fr. okno 2900*2400

OT40 - Fr. okno 1200*2400

LUX1 - St ešní výlez 800*1300



p edávací stanice CZT

odtahové ventilátory koupelny 5100,0

odtahové ventilátory byty 4800,0

p etlakové ventilátory CHÚC 5900,0

odtahové ventilátory sklípky 1350,0

odtahové ventilátory garáže 1.PP 8000,0

odtahové ventilátory ostatní 1.PP 2000,0

p edávací stanice CZT

Obytné prostory A4 ru ní 
individuální

Chodby komunikace A4 LED sch. 
automaty

Obytné prostory A5 ru ní 
individuální

Chodby komunikace A5 LED sch. 
automaty



Garáž 1.PP zá ivkové, 
automaty

Ostatní 1.PP zá ivkové, 
automaty



Není navrženo.

Instalace VZT systému nuceného v trání s rekupera ní jednotkou pro obytné prostory.

Není navrženo.

ANO NE ANO

slune ní energie - do budoucna doporu uji zvážit využití 
fotovoltaických panel  pro výrobu elektrické energie. V sou asné dob  
není bez poskytnuté dotace ekonomicky nenávratné

ANO NE ANO

není navrženo - ekonomicky nenávratné

- - -

stavba je napojena na primární rozvody CZT

ANO NE NE

není navrženo - ekonomicky nenávratné

1) Instalace VZT systému nuceného v trání s rekupera ní jednotkou pro obytné prostory. 
2) Instalace fotovoltaických panel  pro výrobu elektrické energie.



Obytná

Obytná

Obytná

Obytná



Objekt A - výstavba v areálu bývalé papírny, Plze DSP

ALFA realiza ní a.s. 28015398

PRO-STORY  s.r.o. 03642011

Ing. Josef Houška 0201347

Ing. Martin Jandoš 0139

603 225 895 jandos.martin@seznam.cz

368584.0

09.07.2021

09.07.2031

mailto:jandos.martin@seznam.cz


BD Cyklistická, objekt A2 - popis hodnocené budovy 
 

Hodnocený je projekt novostavby bytového domu dle projektové dokumentace "Objekt A - 

výstavba v areálu bývalé papírny, Plzeň", projektant PRO-STORY s.r.o. z 04/2021. Objekt je 

složený ze dvou samostatných částí označených jako budova 4 a 5, budova 4 má pět nadzemních 

podlaží, budova 5 čtyři nadzemní podlaží, obě budovy mají společné podzemní podlaží. 1.PP a 

1.NP budovy 4 budou sloužit k parkování automobilů, v ostatních nadzemních podlažích (2.NP – 

5.NP budovy 4 a 1.NP – 4.NP budovy 5) jsou navrženy bytové jednotky. V objektu je celkem 70 

bytových jednotek. 

Svislé nosné i vodorovné konstrukce jsou navrženy jako železobetonové. Příčky a nenosné 

konstrukce budou zděné z cihelných příčkovek PTH, nebo přesných plynosilikátových příčkovek 

(např. YTONG). Objekt je zastřešen plochou jednoplášťovou střechou. Nosnou konstrukci střechy 

tvoří stropní deska posledního podlaží. Součástí skladby konstrukce je tepelná izolace a 

parozábrana. Jako střešní krytina je navržena mechanicky kotvena PVC folie. 

Tepelné izolace: 

- podlaha nad nevtápěnými garážemi - KZS s izolantem z minerální vaty tl. 140mm 

(lambda,min=0,036W/m*K) + podlahový EPS tl. 80mm (lambda,min= 0,044W/m*K) 

- podlaha nad exteriérem - KZS s izolantem z minerální vaty tl. 200mm (lambda,min=0,036W/m*K) 

+ podlahový EPS tl. 60mm (lambda,min= 0,044W/m*K) 

- střecha - spádové klíny EPS 70S tl. min. 20mm (průměrně 60mm) + EPS 70S tl. 80mm 

(lambda,min=0,039W/m*K) + EPS 100S tl. 80mm (lambda,min=0,037W/m*K) 

- fasáda domu I – provětrávaná dvouplášťová fasáda s izolantem z minerální vaty tl. 200mm 

(lambda,min=0,038W/m*K) 

- fasáda domu II - KZS s izolantem z minerální vaty tl. 200mm (lambda,min=0,038W/m*K) 

- fasáda domu III - KZS s izolantem z EPS 70F tl. 150mm (lambda,min=0,039W/m*K) 

- fasáda domu IV - KZS s izolantem z minerální vaty tl. 100mm (lambda,min=0,038W/m*K) 

Výplně okenních otvorů budou provedeny s izolačním zasklením trojsklem s hodnotou 

Uw,max=0,90W/m2K (hodnota pro celé okno vč. rámu), vstupní dveře s hodnotou 

Ud,max=1,10W/m2K (hodnota pro celé dveře vč. rámu). Výlez na střechu s hodnotou 

U,max=1,00W/m2K (hodnota pro celou konstrukci) a střešní světlík s hodnotou 

U,max=0,85W/m2K (hodnota pro celý světlík vč. rámu) 

 

Vytápění: 

 Zdrojem tepla pro vytápění objektu a ohřev TV budou kompaktní předávací stanice tepla 

umístěné v 1.PP objektu. Rozvod potrubí je dimenzován na nucený oběh topné vody při 

tepelném spádu 75/55 °C. Oběh topné vody bude zabezpečen čerpadlem, které je součástí 

PST. Rozvod od PST bude proveden pod stropem v 1.PP a dále v šachtách bude stoupací 

potrubí vedeno k patrovým rozvaděčům. Z patrového rozdělovače je každá bytová jednotka 



napojena na samostatně měřený okruh. Na každém okruhu budou osazeny měřiče tepla pro 

měření spotřeby samostatně pro každou bytovou jednotku. Jako vytápěcích těles bude použito 

ocelových deskových těles (se spodní připojení). Každé těleso bude opatřeno uzavíracím 

dvojregulačním ventilem s termostatickým ovládáním a připojeno šroubením. 

Příprava TV: 

Příprava TV bude zajišťována v předávacích stanicích tepla. Výměníky pro ohřev TV budou 

doplněny akumulační nádobou. V rámci řešení domovního rozvodu bude proveden páteřní rozvod 

pod stropem 1.PP. Svislá vedení SV, TV a CTV budou vedena na výšku objektu v instalačních 

jádrech. Trasa vedení potrubí a umístění armatur je patrné z výkresové části. Připojovací potrubí 

vodovodu bude vedeno přednostně v předstěnách a příčkách. Hlavní rozvody budou vedeny pod 

stropem a budou řádně tepelně izolovány. 

Větrání: 

Větrání pobytových místností obytné části stavby je u některých bytů zajištěno přirozeně okny. V 

místnostech bez oken (WC, koupelny) je navrženo větrání podtlakové. Vzduch je z místnosti 

nasáván přes ventily a potrubím přiveden do šachty a stoupačkou odveden nad střechu. Větrání 

pobytových místností na hlukově exponovaných fasádách je řešeno jako podtlakové, je zajištěno 

okenními štěrbinami, které zajišťují trvalý přívod vzduchu. Odtah je řešen ventilátory v koupelnách. 

Odtah vzduchu je dále zajištěn z podzemních garáží, skladů a tech. místností. Přetlakové větrání 

je navrženo pro CHÚC. 

Osvětlení: 

Osvětlení parkovacích stání bude zářivkovými svítidly. Osvětlení chodeb bude LED svítidly. 

Spínání osvětlení komunikačních prostor bude pohybovými spínači, které budou umístěny na 

stropě. V bytech nebudou v rámci stavby osazena svítidla, vývody budou ukončeny objímkou se 

žárovkou. Svítidla si dodají majitelé bytů. Svítidla budou osazena pouze na terasách, ve 

společných prostorech a ve sklepních kójích. 

 

V rámci výpočtu je uvažováno s osvětlením a podtlakovým větráním nevytápěných prostor - odtah 

vzduchu z garáží 1.PP, skladů a tech. místností 1.PP, předávacích stanic. 

 

Objekt je navržený jako budova s téměř nulovou spotřebou energie. 

 

Ing. Martin Jandoš 
9. 7. 2021 


	Cyklistická - objekt A2_PENB_vyhl264.pdf
	BD Cyklistická A2 - popis hodnocené budovy

